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Pni i l i iiiiotir Zatím en

illouhe a sllcllé leei jsou plolláse
ní v mílové hun i'ť i iini kun

psáním obnovení příměří

I' l es lollllo olileilu liellsi Si' III

Prohlásil ' ie přiměří nebude v platnosti po uply-

nuti ntanovené doby k obnoveni Ru
nkn otářltn přeci radou

erak od jiných podobných shro

inaziiciii Itorre-piiinle- iil i kl ál i si
ouhoii chvíli pozoros áiiíin Iviii'

clí obličejů II osolillíeh výllílé
liosli jednol livýcll (lelcálů
Žádná iibyčejná rudu aneb záko

nodárná iicvyznačovali! se nikdy
Ink zajímavou sbírkou jednotlív
cil Iloyd lieorue lna ueivelsi
množství vlasů mezi icle'álv li?

posud předinélcui sporu je li

Kodail I "i Úitnlil
'
od po

Veď 111 Matyáše Klzlie'ic
lil náčelníka německé kolllisc I"

plíuiěíí o odklad podepsání tllílii

vých pndlllílick II dn 1'állll V poli
I I í maršál Foch prohlásil že lim

in příměří vyprší fi hodině mil-

ní V pondělí n i pohlední llMilinnii

I podepsání llllili' (i IukIiiiíI v lil"

děli večer Ink ni (V mohly hýli v-

ydány pot řehně rozknzy vuj ku

Nebude li iihnoVclií přiměli po
I

I sTi fm prohlásil maršál Foch

Imi ! nucen (ipiisliti T revír ii píí
UM í í llchllilc délť V platnosti Oil

Miiie m jcilnall npelih' puiiilelí
idi li IÍ úiiuiii dKklnw'

di'piši' iskilllé de oi lokální II

k l'íl jilislď' kolliíe v KyjeVé lul

nih-nj- í že v hojiVIt v tikol! hvoVn

se pokrnéllje II I kliljillei sdélllj!
že docílili v posledních dnech zun

éiiýeli iHpéchii ve své snaze po

přeříznuli ži'lcničii! linie klďá
olislíil'l'H l'l 1'olálílllll spojení is mě-

stem

Komi-t- pro piímrří poslaná do

Varšavy vrátila se do Kyjeva s

rakovými iijišlciiíiuí že nová ko-mis-

vedená Slepnielivm imsláiin

nejvíce holohlavý in ['cnchil I ns

ker II líliss iiiucrický deleifál

licho ( 'léliielieeail fraiieniisk ý

premiér líoiun' lanv z Anelie ma

rozhodné iiejvčtší vous

Mlljor (reiicrál I line idiN o aiilíliekéil iiiády vrdilií velitel spojeneckých expediéliíeli shoru

'cumíiil Ullskll přehlíží oddíl přaviilehiélio iiineriekého V oj' Jí JI jež liaehází se poi jeho velcliíiu I''oto

ťiiilie lato hýla zhotovena v A ťcliaiijíclsku kde to oddíly dlely na desíl iileiiním odpočinku když přei
líni delší dolní podílely c na operacích podél železnice do 'olod(?íJ

r 'i ' "" i ii ' „ i

Henry Whilc ze Spojených Slá- -

tíí je liejvětíílli Ze všech deeálů
tdežto pěl jiipoiislíých delegátů

náhledy a lu hylo by silné možné zápasí o čest nejuieiišílio de]ejátii
že došlo by ke spojení Ifuska a Ně V Khromáždéiií NejhiibeiléjŇíin de

mecka přn hoj proll společnému
nepříteli

povídaje um prilipuniliivky Krz

IdTirrrnvy prohlásil maršál Foch

žr pnmíuky příměií hýly hI n imv-n-

ití'n'I li ík sdružených vlád ii že

IHMIÍ H 1(1 učinili llíl nich jakých
kiilil Zlllčll

Kodaň 17 února ~-- Výnuirská

ll'pCM' pilll datem 11 MIMlIII Sllé

efátclil zdá se plukovník lloiiso
: Ameriky NejlIiistSíiu iiepochy-m- ě

je Sir S P Siiilin z Indie Se

svým ohťovílýiu turbanem shrnu- -

tým přes uši écriiýiu vousem sně

lnuli' ih VnrAiivy v nadéji že pi
duří hc docílili míru Slepnický
lnuli doprovázen čelnými zástup
ci ukrajinské 'vlády

Oznamuje se dále že I 'krajina
ínťormovnlii Iťuinuiisko ze je po
Indovu zanechali pomezních hojli
V 1'essal'liliii II Zapollielioill i Ull

nešťastné uilákili minulých doli

lilhle li Kumillisko jevili ocliolll

pKilelsky se dnllodiioiil i o hráni

cích

Debata o svazu ná-

rodů má být i odložena

Washington ) C " února- -
1'icsiileui Wilson kahchival zahra-níčníii- i

výliorřiiu lonrcsii žáihisl

ahy odložil delmhi o ústil ví niivr-hovaii- é

líi'' uármlií dokud presí
dělil šálil lichllde míli příležitost'
nhy prohrál článek za článkem lé-

to ústavy k členy výhoru 1'ret--Í

dent sděluje Že jsou dnhré příči

Nadsrné uvítání

RUSKfc strany
PLÁNOVALY VY-TVOŘ- IT

JEDNOTU

Včtííma tťcbto ruských
fakrí jc proti interven-r- i

Rpojcnru

raííž 17 února Viiznacetií

že rtDíhé sírany ne Njednolí k ml

porn prolí další íiitervciicí Hpuje

nu pleli a neshodnou tuii'líckoiimksie v ['olsku uniformou je zároveň nejiiňpad- -

iicjmui z ilcb K'iiu

NcjvážiiéjŠíiii a iiejvzuešeiičj- -

sílil Z ilclcialů ie prilie 'cisu svil

'iiršavii 17 únoru ~ Mímmíí

poslané do Polska mírovou koule
reiieí dostalo se nadácného přiví
dání pu příjezdu do tohoto města

írále llcdžasii 1c huheiiv a ne
li v nro sU lísncí ii'lnnl lív ťeli iL'iii

ní! ne tnu zvIummu vjnfc~i i ' vIiskrovti depeše z I il lifii prnvi
že í iiizínslui repiihlika v Kiivka Na uvítání lomln podílely se také seny elioil lehu snědá Iviiř na

hází se v obrubě eernveh vousůzu učinila iispořiidiiuí pro nav rul

Kli a že tylo imisi liyli vysvelli-u-

Členové Kciiálníhi) a posliiiieckélu)

výhoru pro zahraniční záležitostí
hudoii ohédvati H pii'siienteiii v
I J l ' i i t i

dělnické oriiiiisace( kleré už do

posud nepodílely se nu věcech vlá-

dy Piiderewského Míssíe ubylo

Nosí evropský oděv a plochý arab
sin turban na hlavě Ie onravdu

turecky cli zajiilefl dn jejich do

iiiovii a taktéž nprclilikií klďí hi

iiiieliázejí v jej! hranících

ineio Kimeny vliv

na velmoci aby učinily opatření

pro konferenci na 1'rinkipo nsím
vé v MiiriiiiirsJičm moři

Sociální revolucionáři levice ně

litcří lirciiševieí kleří jsou menši

novými sociálními dciuokrily v

Hušku a i některé ko operativní
unie prohlásili že v přípaHé cizí

vána byla v Pristul hotelu a bvln velmi zajímavým zjevem

Spojené Státy a Anglie mají iiin- -

lllje Z'' llcHlecKII Vlllilll poailalil
prodloužení ii dvacet řlyíi hodí

ny Hnily v které l v niulila dáli

svoji odpověď na návrhy maršála
! ii h ji o prodloužení příměří My

lu poukázáno k líním Že ohledem

na pomalé spojení německé k"

mise pni příměří nebude mil i v

inltnii odpověď do (i hodiny v in1'

děli v'i'ii'i' juk stninivi'1111 hýlu

lilli Kíilrlil 1'ni lli in

11 VIIHiiVlI X 1'llsilrji' V Hii

dolu Kilřlihi ze f í f f hýlu oluin

véno nu dním iiciiriMliiii n i' nu

N'("iiH'í'li ni' požaduje lihy ziinIii-nJ-

Kvoje ofi'iiNÍvnf openice pfuii
1'nli'iknm ii vylunéli dříve slonové-nu- i

podiiiíiikiíui příměří
Híinilcj 17 íiiiodi — llnihé vím

HroekdoríT KniitZííii iiéiuei'ký
mi-niil-

r

ziiliniriiériíeli ňleilostí v

iVéi své před iiiirodiiíiii shnuiiJt

déiiíui ve Vyiiiiiru iiromlnuvill o

vzltizíeli Néineckii k 1'olskn n Ce

Kkoshiveimkii

impol na éelo mírového slolu k vý

jimkou premiéru Cléuieiiceiiu--Snřhová vánicfí

tmdšciié zdravenu záslii[iy podél
celé česly Padcrewskí uvítal mis-sí- í

osloviv každého z její ělenů v

jeho jazyku Míssíe tato má roz-

hodnout i spor česko polský čí upí-

še vyšetřili poměry ii podali o nich

zprávu mírové konferenci

který sedí mezi delegáty obou
zastavila vlaky

intervence anebo prolircvoluee bii

don podporovat í bolševiky Pří těchto imicuoslí NihIciIii iícími v

pořádku na vnější nravé stratié

rolem uoiiie iiue "„'ii únoru den

po příjezdu pre-tideiil-
a dn Husto-

tní Opalrení pro lak brzkou
schůzi povtžuji' se všeobecné za

naznačení ze president louží po
tom ahy podrobnosti nové svéto
vé mírové konference dostal před
koiijres v čase co možno nejit ra

Kabelové pozvání neustáno

vuje datum pro konferenci ale
má se za to fy dojde k ní brzy
ježto president věc odkládali ne

hodlá a ndchéře se do Wasliinlo
nu hned po své (eéi v líostoné

iodkovy jsou delegáti Kriueielaiieoln N'ch 17 února - Čty-
ři nsolmí vlaky zachyceny hyly

velkým hljzzardeiii v středozápad

llllie a líelífie Nil Vllější levé

straiié jsou delegáti z iiiijílíckýeh
ržav a lapotiskaAnglický tisk

vítá svaz národů
JVvníiiii ve vnitřní pravé straně

jsou Čechoslováci a Srbové Dcle

Čínou toho hyly ohavy před ohuo-venju-

inoiuirehíe Všechno oxlat

tďzdálo se jim lepší než obnovení

starého režimu

Mylo jim dobře známo že Huso

vé kfeří v 1'iiříží a londýné záda

li o pomne spojenců jsou členy

inoiiarcliÍHtíeké strany Věděli že

íenerál Maiiiierlieím který má

kontrolu mul Finskem a je pním

lov vésti bílé tfílťdy JifOtí holševi

kuní je nakloněn monurehíí
A krmil toho bolševici docílili

vojenských úspěchů které je sesí

álí jiných národností pak zaujali
místa podél obou stran podkovy
Mírová tabule věrné podle laeta- -

Zpráva z líreslu oznamuje že pre
sídeiil před svým odplulím do

Spojených Klátil vydal prohláše
ní v kterém děkuje za francouz
skon pohostinnost a praví že by

Vy je zelenou tabulí Dělená li

leiii na červeně kry ve i žid ie ch

1'rolih'isil že Némeeko má se snu

vědními stiily vzíí jemné životní zň

jmy na prnsperilé a že ovdimí

jež o) ia viijí' styky h l'ol

skcoi musí hýli rozptýleno mi li

hýtí niise pnívo svreřiovunosti v

zájuiii iiiiMieli iiémeekýeli hriilří o

kolo iiá respektováno"

'iipcslrie a výzdoby síně jsou čer
jak jen sámo s mír jednáno la vené a taktéž karpel je červený

sí přál řed kazdym z delej-ál-
ů nachází

hi' růžová pijáková podložku
ihou a Clémeiiecau sedí nu

Nřbraska opatřila zlalem kovaných židlicích h vyso- -

ýuit opěradly ostatní deleiřáli

Londýn 17 únoru Tisk n ve-

řejné iiMiiéní chválí ústavu svazu
národů a mnohé časopisy považují
jí za nejdůležíléjáí a tiejpamátuěj
ší dokument v historií světa n

vzdávají česi její tvůrcům jméno
vité presidentu Wilsouoví Man

cheslcr tíiiardían spatřuje v ůkIíI-v- é

jisté defckly a vidí nebezpečí
v lom že svaz může hýli řízen

míslo lidem ínteresova-nýc-

národů Doufá váak že

bude ještě podrobena revisí
líné éasopisy jsou vsak plné upn-kojen-

s opatřeními ústavy u pro-

hlašují že znamená konec válkám

Krancouzský tisk db zpráv z Pa-

říže až na malé výjimky nejeví

pro úslavi) svazu národů valného
nadšení jmenovité z toho důvodu
že nebylo v ní učiněno opatření
pro mezinárodní policejní brannou
moc

mají malé žídliee podobné onéin
47805 vojákít

WaihiiiKton D C„ 17 února

lily a přivedly nové mužstvo do

jejích hul Ihidá armádu dosáhla

síly IlOfinOO miížů a zavedla ká

zeú která učinila ní wilné vojen

ské léleso I'řed několika týdny

výkonný výbor Mívětského koti

tresti uvfižoviil o vzdání se spojen
eňm Trocký lííidck a Čičerin (o

in ii zabránili Tato nálada jíž pa

tří minulosti leniu se úplné po

zdravil je opětné ve svém úřadě

a v důsledku toho duch jeho spo- -

jaké naehiizcji se v rodinných jí

ní části státu a zdrženy hyly o dva

až člyfi dny sněhovými vánicemi

rolfaviny pro cesující hyly do

praveny ze sousedních mést c
den z léchto vlaku zadržen hyl

sněhovými vánicemi dvé u pul mí

Ie na sever od HnskíiiH N'ch„ na

Norťolkské odhočec Mineapolin
Omaha linie a teprve v Moholu od

poledne doslal se do Sinu x Cíly
1'omocné vlaky hyly poslány v mí

sta lalo jakmile hyln oznámeno
že vlak pro velké závěje není h to

pokračovali v ecslé Cestující na

lokálním vlaku Auroiské odhočkv

liirlíii!rlonské železnice strávili
tří dny v závějích nedaleko 1'híl

lip1' Vel) a dotalí n do (Irand
aŽ v sohotu v noci Dopni

va mezí liíiieolu a Denver po Ida

v ii f linii je doposud porušena Via

ky jsou h to pokračovali v ce-il-

jen za iiejvélAích potíží Xcjvélší

potíže jsou na lilMÍ mezí llasliliís
n liinníta Slav linie k {íllínj(s
Moiit se zlepšil ale vlaky jsou
celou hodinu zdrženy Nákladní

vlaky se doposud nevypravují
Také zprávy z Kausíisit a Colora
dn oznamují že železniční hlužha
V mnohých místech hyhi demoralí
Kována následkem xnéhovýeh vá

níe a na víech liniích vlaky jsou
o několik hodin zifržefiy

cltiach Nekihi nenochvbně nře
l Iloyd tícore když připra

voval lalo význačná sedadlu

Tabulka ukazující jak velký po
čet vojákíl jednotlivé Klály opa
'rily pro armádu Spojených Slátn
byla právě uveřejněna odborem

války Vychází z ní na jcvo ž

Více jak H00 malých žárovek o
i-
-

zaéuje konferenční sin Jsou při

pevněny na člyřceh velkých lus

Irech a asi na půl tuelu náséii
stát Něvy Vork '!b'7Mi muži zí

kanými drafleui dobrovolné se
ných kandelábrů

do služby přihlásivšími a přejatý
Němci přerušilimi z národní (atdy nalézá se na

místě prvním kdcžlo Nevada s t

prý vyjednávání
17 únoraeneva - Hvvefirská

I0' muži na místí posledním Cd

"ádáme pro uchc uziyuií rá

va kde se staví proti nám" pra
vil zahraničili ministr "Ie důle

žito íihyelioin znali čizemí jež Kpa

dají do rámce hodu presidenta
Wilsonii" Totéž dle jeho pro
hlášení vztahuje se na úpravu
dánského pomezí

Výniar 17 řinora - - V řečí své

píed řiémeckýni národním shro

mnždéníia )r Scíiiffer ministr fí

naneí prohhisíi žo vidí nutnost

Žádali o povoleni kreditu v ohuo

stí 2'') míllionu macek 'A tolloto

oIiiohii dle proliláHení minislm

ííK)000mH marek hude použilo k

htiivhé) domíl l'roldásil že Cclko

vé kredity u pňjčky jsou v nhno-n-

110 niillifird marek nepočíiaje
v to pokladniční poty v nhnosii fi

ruilliard línnkovek v ohéhu jesl
dle jeho prohlášení za ''')(K) míl

lionu

litž 17 éinora - Uuská o

lázlui ojiétn' přei'tána hýla uvr

chovanou rudou velmocí v sohotu

{yl to den kdy méU xe konali

konference ruských híihh na 'iiu

kipo ohliiveeli Kf konfercneí tí
ee fifdoílo ale od Hfld'je h ko

natí hude uchy Jo dopomid tipu-
-

i
kový počci vojska v armádě byl

leeerafíekt aízenlurít uděluje ž!íugb Wallacc vy-

slancem do Francie
'I7'')7í2l Nebranka dle této la

bulky ofiHlříla MhO:t mužři n Jo

M !W7m muže

jencii se Zlepšil

Ale JJiisko (ifitřebiije potravin
musí in ít í palivo a surový materiál

pro svoje továrny Zásoby žcc
zi uhlí a pntravíďz 1'ralu fl I'

krajiny byly odiíznnly Doprava

je ápalná a slále se h'iťší Několik

továren kde se pracuje je léžee

postiženo nedostatkem materiálu

h Jeníu dobři' věděl r k zlepšení

lojde jenom lebdy když ilojde fc

uzavření nějaké dohody n velmo

eemí

Kjiojenci nemají Žádného přáni

fojovalí proti UmU n )jedn))eené
mu v zájmu malých stran kleré

lonoho ztrácejí v díndedkil koiřís
knei majeku neboť v tikovém

přípiidé no Ido by dojili k utvoře

ní nímeckmru kí llíanee o itf-r- é

no jíž mluvilo v dobé kdy po-zvá-

ke koifeřélieí na JVÍukipo
htfrtivt hyl řoz#ilány

N7mez'k' cf oznámilo že'j po

Dardanelly byly h
i'

otevřeny k provozu

WVhinizloo D í'„ (7 února í

tJ'oprvé od vypuknutí vétové vál

ky Jbirdamlly byly otevřeny iro

obdržela telegram z IJerlíua v?
1'lcrčm k praví že německá ko
míse pro přímé-- suspendovala vv

jcdoávání se spojenci ve Spa

považovala nové podmín-

ky za pílíi přísné Něm

eí dl tobolo telegramu pokraču-- ř

V)' ivvýeh stínoslech prolí miijIÍ
eké blokálé a další rozpory jsou
předpovídány ohledné nkínipieit

rýn'keh mé vyloučení uežá

doucích Němců n iifvJoMalkii že

lezníéní dopravy lícpí-í- i 'hh'i

Wjf xdduj' že řeb-řríir-

doálý %

Trevíru onámíl že A'inH bylo
oznoveno tm dobu neurčíiou %V

Némríeh e poraduje iiby zonta
Vílí ofenzivní Opc'fle' prolí pVlá-Ifi-

a vyhovili piedehíejíeíui
podmínkám piítníj í

U'i) bínjřlon D C 17 ůmra
PreHÍdeol Wilson nominoval lfii(di
Wallaee z" Hen t tle členu demo

kralického národního výboru z

Wasbínifono vyslancem pro
Francií na mé(o uprázdnéné re

ší(neí Willisni (íríives Shaipa
dle idéení jiskrové depeše z pa
roloilj (ífurf VUiíiigtof poiíž
prruídenf ubírá tM do Spoje
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